
令和元年５月吉日 

お客さま各位 

松本信用金庫 

 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、幣金庫はインターネットバンキング、テレホンバンキングサービス、

およびテレサービス等で資金移動取引をされたお客さまに対して郵送させてい

ただいております「資金移動取引のお知らせ」について、令和元年 5 月お取引

分（令和元年 6月郵送分）をもちまして郵送を終了させていただくことになり

ました。 

ご利用のお客様におかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、資金移

動の明細等につきましては、ご契約の各サービスの照会機能やお持ちのお通帳

を記帳することでご確認いただけますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら取引店もしくは最寄りの店舗までお問い

合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 


